

آکلم فرزان جنوبی

خاندان محترم کفایش زاده

با نهایت تأسف درگذشت **شادروان حاج حسن کفایش زاده** را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض می نمایم، از درگاه خداوند یکتا تریح درجات آن مرحوم و طول عمر و سلامتی برای بازماندگان محترم خواهانیم.

مهدی زاده - بهداد

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۴۵

معاون استاندار عنوان کرد:

گوشت منجمد گوساله و مرغ در استان موجود است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: گوشت منجمد گوساله و مرغ در شهرستان‌های استان با قیمت تنظیم بازار در حال عرضه است. جواد اشرفی در گفت و گو با ایرنا افزود: توزیع ۹۸ تن گوشت منجمد گوساله در خراسان جنوبی از هفته جاری آغاز شد و از این مقدار ۳۰ تن در مرکز استان و مابقی در سایر شهرستان‌ها توزیع می‌شود. وی بیان کرد: تاکنون ۲۰ تن گوشت قرمز تنظیم بازار در شهرستان‌های خوسف، بشرویه، درمیان و طیس توزیع شده است. معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: مردم می‌توانند در مرکز استان نسبت به خرید از طریق سامانه "هایپر آنلاین" و در سایر شهرستان‌ها در مراکز تعیین شده نسبت به خرید گوشت مورد نیاز خود اقدام کنند. وی اضافه کرد: قیمت هر کیلوگرم گوشت منجمد گوساله بین ۱۵۰ تا ۱۶۰ هزار تومان تعیین شده است. اشرفی گفت: همچنین عرضه گوشت مرغ منجمد از چند روز گذشته به صورت نامحدود با قیمت هر کیلوگرم ۴۴ هزار تومان در برخی مراکز عرضه گوشت مرغ در تمامی شهرستان‌ها آغاز شده و ادامه دارد.

جناب آقای مهندس هادی کفایش زاده

فقدان پدر گرامی تان مرحوم مغفور

شادروان حاج حسن کفایش زاده

ما را نیز اندوهگین ساخت. این ماتم جانگداز را خدمت شما و خانواده محترم تان صمیمانه تسلیت عرض نموده، برایشان از درگاه خداوند متعال مغفرت و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

وحید و امیر علیزاده

چهارشنبه ۱۰ اسفند ۱۴۰۱ * ۸ شعبان ۱۴۴۴ * ۱ مارس ۲۰۲۳

عکس: الکبری



کشایش نمایشگاه اقتصاد به توان مردم

صفحه ۲



حاجی صادقی:

وقتی به رهبر گوش نمی‌دهیم، «تغشاشات» می‌شود

صفحه ۶



دلخوش ابابری:

باید چند دولتی و غیر دولتی در بازار ارز و سکه، «عدم» شوند

صفحه ۶



مصباحی مقدم:

دولت باید بازار آزاد ارز را تعطیل و تخته کند

صفحه ۶

سر مقاله

* خبر پور

مدیران ندیده و قانون‌های نشنیده

چند روز قبل، در همین ستون برای شما خوانندگان عزیز و گرامی نوشتیم که سال هاست استان خراسان جنوبی گرفتار مشکلات و مسائلی شده که به دلیل برخی غفلت‌ها، نه تنها برخی از آنها تبدیل به چالش شده، بلکه در حال تبدیل شده به آبرچالشی‌هایی است که حل و فصلشان، زور و قوتی بیش از آنچه هست و می‌بینیم می‌طلبد. در مسیر رفق و فراق این مسائل، بارها گفته ایم و نوشته ایم که خراسان جنوبی نیازمند برکسی نیستند مدیران نیست که نه تنها «آدم» حل این مسائل باشند، بلکه به «ذهن‌های» پیش‌بینی‌کننده‌ی این مشکلات نیز تبدیل شده باشند. مدیرانی که از خطر کردن نترسند، توانایی تطبیق قوانین خشک و سخت را با شرایط بومی استان داشته باشند و رضایت مردم، پیش و پیش از رضایت بالادستی‌های همیشه متوقعشان، برایشان اهمیت داشته باشد. در زنجیره‌ی پیچ در پیچ مسائل مختلف استان، زنجیره‌ی «قانون» و «مدیر» همیشه محل چالش و سؤال بوده و من در غالب مواردی که موضوع مهمی در خراسان جنوبی به بن بست خورده یا پیگیری ... ادامه در صفحه ۲

پیگیری توسعه استان از مسیر بازارهای جهانی

خراسان جنوبی در گلفود چه کرد؟

صفحه ۲

- ۵ اجرای طرح کالا برگ الکترونیکی در استان
- ۲ نیاز ورود جدی نمایندگان استان به مسئله پروازها
- ۵ برگزاری مراسم سنتی نوروز خوانی در بیرجند

جناب آقای مهندس سید علی امیر آبادی زاده

مدیر عامل محترم شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان جنوبی

انتصاب بیجا و شایسته جناب عالی را که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی‌های برجسته شما نویدبخش دستیابی هر چه بیشتر به قله‌های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود و قدران خدمات و زحمات ارزشمنند **جناب آقای مهندس پارسا** در دوران تصدی‌شان می‌باشیم.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی های آرتین و بعثت بشرویه

همکار گرامی جناب آقای مهندس هادی کفایش زاده

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت **پدر گرامی تان** را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه بلند خالق متعال برای آن روانشاد رحمت و غفران واسعه الهی و برای بازماندگان محترم صبر و سلامتی مسئلت داریم.

سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی

همکار محترم جناب آقای مهندس علی وحدتی و خاندان محترم حسینی

با نهایت تأسف و تألم درگذشت **روانشاد مهندس سید محمد حسینی** را صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت دارم.

مهندسین مشاور پارس نقش - حسین صباغ

چه خوش باشد در این دنیای فانی به خوش نامی نمودن زندگانی با نهایت تأسف و تأثر **چهلهمین روز** درگذشت **پدری دلسوز و همسری مهربان**

شادروان علیرضا مهدیان

(بازنشسته دانشگاه علوم پزشکی)

را به اطلاع عزیزان می‌رساند: به همین مناسبت مراسم یادبودی **روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۱ از ساعت ۱۴ الی ۱۵** در محل هیئت‌محبان الزهرا (سلام... علیها) واقع در میدان شهدا برگزار می‌شود. حضور شما سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده‌های: **مهدیان - کرمانی نژاد - خزانلی**

به اطلاع کلیه دوستان و آشنایان می‌رساند به مناسبت اولین سالگرد درگذشت شادروان

کربلایی محمدرضا کرمانی

(کارشناس دادگستری)

جلسه یادبودی روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۱ از ساعت ۱۵ الی ۱۶ در محل مسجد امام جعفر صادق (ع) واقع در میدان اول سجاد شهر برگزار می‌شود.

خانواده کرمانی

مناقضه خرید سیم و کابل برق

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: **سیم و کابل برق مورد نیاز برای کل واحدهای پروژه ۷۲۰ واحدی شهید سپهبد صیاد شیرازی** را از طریق برگزاری مناقضه تأمین نماید؛ لذا متقاضیان محترم می‌توانند **حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳** با مراجعه به نشانی بیرجند - خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۳۷ اسناد مناقضه را دریافت نمایند و **حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴** اسناد مناقضه را به آدرس مذکور تحویل نمایند ضمناً بازگشایی اسناد در ساعت ۱۴ همان روز خواهد بود.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

مناقضه خرید

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: **سنگ توالیت ایرانی مورد نیاز برای فاز سوم پروژه شهید شهید صیاد شیرازی (۷۲۰ واحدی)** را از طریق برگزاری مناقضه تأمین نماید؛ لذا متقاضیان محترم می‌توانند **حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳** با مراجعه به نشانی بیرجند خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۳۷ اسناد مناقضه را دریافت نمایند و **حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴** اسناد مناقضه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. ضمناً بازگشایی اسناد در ساعت ۱۴ همان روز خواهد بود.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی در نظر دارد:

برای طراحی ساختمان و سردرب ورودی مرکز

از میان علاقه‌مندان، طراحان و مهندسان طراحی، طرحی زیبا و درخور را به مسابقه بگذارد. به طرح‌های برگزیده و برابر نظر داوران جایزه ارزنده‌ای اهدا خواهد شد.

ویژگی‌های طرح: ۱ - کارکرد فضای طراحی شده مأموریت‌های سازمان صدا و سیما را تداعی نماید. ۲ - دارای حجمی گویا و زیبا باشد و از ساختاری منومانتال (یادمانی) برخوردار باشد. ۳ - نشانه‌های معماری ایرانی - اسلامی را داشته باشد. ۴ - طرح در عین هویت مندی و بداعت، توجه به اقلیم منطقه و وحدت بصری را مطمع نظر داشته باشد. ۵ - طرح مفهومی منبعث از نشانه‌شناسی رسانه‌های استانی و الهام بخش جوهره هویتی سازمان صدا و سیما باشد.

مدارک مورد نیاز، برنامه زمان‌بندی و نشانی ارسال آثار: پلان نماها و مقاطع و تصاویر سه‌بعدی با کیفیت بالا و مشخص نمودن متریاها - یک پوستر شامل پرسپکتیوهای مختلف داخلی و خارجی - توضیح مصالح و نمایش طرح‌ها در نظر گرفتن نورپردازی در شب - فایل آلبوم کار و PDF تمامی موارد ذکر شده در بالا **مهلت ارسال آثار: ۱۵ اسفند ماه سال جاری نشانی ارسال آثار: بیرجند - انتهای بلوار شهید آوینی - بلوار جام جم - صدا و سیما خراسان جنوبی**

مناقضه خرید درب ضد سرقت و درب ضد حریق

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: **درب ضد سرقت و ضد حریق مورد نیاز برای فاز سوم پروژه شهید سپهبد صیاد شیرازی (۷۲۰ واحدی)** را از طریق برگزاری مناقضه تأمین نماید؛ لذا متقاضیان محترم می‌توانند **حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳** با مراجعه به نشانی بیرجند - خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۳۷ اسناد مناقضه را دریافت نمایند و **حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴** اسناد مناقضه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. ضمناً بازگشایی اسناد در ساعت ۱۴ همان روز خواهد بود.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

مناقضه خرید گچ برگ و اجرای سقف کاذب

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: **گچ برگ گسترده، متعلقات مورد نیاز و اجرای آن را به متراژ تقریبی ۱۳۰۰۰ مترمربع** برای سقف کاذب فاز سوم پروژه شهید سپهبد صیاد شیرازی از طریق برگزاری مناقضه تأمین نماید؛ لذا متقاضیان محترم می‌توانند **حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳** با مراجعه به نشانی بیرجند - خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۳۷ اسناد مناقضه را دریافت نمایند و **حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴** اسناد مناقضه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. ضمناً بازگشایی اسناد در ساعت ۱۴ همان روز خواهد بود.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

مناقضه بازرسی جوش

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: **انجام عملیات بازرسی، کنترل ابعادی، انجام آزمایش‌های غیر مخرب جوش و ضخامت سنجی رنگ اسکلت فلزی به حجم تقریبی ۳۵۰۰ تن** در محل کارخانه ساخت و کارگاه نصب، برای فاز چهارم پروژه شهید سپهبد صیاد شیرازی از طریق برگزاری مناقضه به شرکت‌های تست جوش واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم می‌توانند **حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳** با مراجعه به نشانی بیرجند - خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۳۷ اسناد مناقضه را دریافت نمایند و **حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴** اسناد مناقضه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. ضمناً بازگشایی اسناد در ساعت ۱۴ همان روز خواهد بود.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) در زنجیره ی پیچ در پیچ مسائل مختلف استان، زنجیره ی «قانون» و «مدیر» همیشه محل چالش و سؤال بوده است و من در غالب مواردی که موضوع مهمی در خراسان جنوبی به بن بست خورده یا پیگیری ها در حوزه ای خاص با در بسته مواجه شده، معتقد بودم که یا قانون، گنگ و ضعیف و بی صداست، یا مجری قانون، فاقد جسارت و فاقد شاخصه های مدیریتی از جمله توان راهبری یک مطالبه و یا خواسته است. در خراسان جنوبی اما یک معضل ویژه ی دیگر هم وجود دارد. معضلی شاید در لایه های پنهان اجتماعی و اداری که خیلی مشهود نیست، اما به شدت در سرنوشت استان، به ویژه سرنوشت توسعه و پیشرفت آن، اثرگذاری منفی داشته است. ما در خراسان جنوبی با پدیده ای به نام «مدیران گم شده» و «قانون کر و لال و گنگ شده» مواجهیم. می پرسید یعنی چه؟ عرض می کنم خدمت شما. در خراسان جنوبی، بعضی مدیران هستند که در پدیده ای عجیب و غریب و دور از ذهن، بلافاصله بعد از ضرب خوردن حکم شانس و انتصاب بر سکه ی سرنوشتشان، به عنوان مدیرکل، رئیس اداره، رئیس سازمان یا دستگاه اجرایی، معاون فلان سازمان یا دستگاه مهم، به یکباره از نظرها غیب می شوند و شما تا روز عزل یا جایجایی یا انتصابشان در پُست و جایگاهی جدید، هیچ خبری از آنها نمی بینید، گانه از ابتدای خلقت عالم، چنین نامی و چنین شخصیتی در عالم وجود، رخصت و فرصت و مجال حضور نیافته است! نه در خبرها از آنها اثری هست، نه وقت ملاقاتی می توانید جور کنید، نه مصاحبه ای، نه اظهار نظری، نه کار خلافتی ی خارق العاده ای، نه بازدید، نه احیاناً مطالبه ای یا موضع گیری، نه سفری، خلاصه هیچی که هیچی. تازه وقتی هم که هست، عینهو مزار قوریو، نه کور میکنه، نه شفا مده! بعد از یکی دو سال حضورشان هم که به پنهانی می آید، نامی از آنها جایی می آید، با خودتان می گویند: «ای دل غافل. آقای فلانی یا خانم فلانی این مدت کجا بود؟ چه کم پیدا!!! مردم سراغش را نگرفتند، خودش هم سراغ مردم را نگرفت!» از آن طرف، ابلاغیه ها و قانون هایی هم داریم که بعد از تصویب و حتی ابلاغ و ارسال، هیچ تضمینی برای اجرا در استان ما ندارند تا جاییکه گاهی وقتی حتی اسمی از فلان قانون یا ابلاغیه می بری که می دانی چند روز قبل در مجلس یا هیأت دولت تصویب و ابلاغ و ارسال شده، گانه به پدر و مادر و خواهر عزیزان، فحش و ناسزا داده ای؛ چنان بر می تابند و بر می تازند و خطاب و عتاب می کنند و اظهار بی خبری، که دست هیأت را روی سر و سینه می گذاری و عذرخواهی می کنی و برمی گردی به خانه ات و شاید نعوذبالله، «غلط کردم پرسیدم» و «بخشید اشتباه کردم» هم با خودت بگویی که احیاناً مشکلی برای وجدانت پیش نیاید! خلاصه، بعضی جاها و جایگاههای خراسان جنوبی عزیز ما، از این «مدیران ندیده» و «قانون های نشینده» کم ندارد. فرض بفرمایید (فرض محال)، همه ی مدیران استان، مدیران همیشه در صحنه ی پیدا بودند و غایب الانظار نبودند و پرده ی ستر و مستوری، بر نقاب نکشیده بودند، قانون را هم مو به مو اجرا می کردند و گاهی(نه همه وقت)، تبعیض قائل نمی شدند، شرایط استان، انصافاً از این بهتر نبود؟ من که می گویم چرا، شما را نمی دانم، راستی. به بعضی از عزیزان مورد اعتماد، اسامی تعدادی از مدیران استانی را خواهم داد. ماههاست هیچ خبری از آنها در رسانه ها ندارم. خدا ناکرده جایی، گیر نکرده باشند. همه خوشحال می شویم خبری از خودشان به ما بدهند بدانیم و ببینیم زنده اند یا مرده.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود دربار این سرمقاله را از طریق ۰۹۳۰۴۹۹۳۸۳۱ یا صفحه اینستاگرامی @shossein.harampoor.m@ اعلام یا ارسال بفرمایید)



کسب مدال برنز ورزشکار خراسان جنوبی در مسابقات قهرمانی جهان

علی اشتری، ورزشکار خراسان جنوبی در تورنمنت جهانی امارات ۲۰۲۳ در رشته پارا دوومیدانی در ماده پرش طول مدال برنز را به خود اختصاص داد. مسابقات قهرمانی پارا دوومیدانی جهان با حضور ۷۰۰ ورزشکار از ۴۹ کشور جهان به میزبانی کشور امارات برگزار شد.

نمایشگاه "اقتصاد به توان مردم" در بیرجند گشایش یافت

همچنین تولیدکنندگان مشاغل خرد در نمایشگاههای نوروژی هم حضور خواهند داشت و در نمایشگاههای ملی در تهران، مشهد و خوزستان غرفههایی به تولید کنندگان دارای کارت اعطا خواهد شد.



هشتمین نمایشگاه اقتصاد به توان مردم با ۹۰ غرفه از تولیدات مشاغل خرد در محل حسینیه جماران بیرجند گشایش کرد. هماهنگی لازم با معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند نیز انجام شده تا کسب و کارهایی که آموزش لازم را می بینند در بحث کسب مجوز فعالیت دچار مشکل نشود و از این طریق زمینه رشد کسب و کار فراهم می شود. وی با اشاره به برگزاری مداوم نمایشگاهها عنوان کرد: با حمایت مشاغل خرد خانگی منویات رهبری عمل می شود و بهبود وضعیت اقتصادی مردم به عنوان هدف نهایی مد نظر است تا به سمت مردمی کردن اقتصاد حرکت کنیم. مسئول بسیج جماران بیرجند دایر است. وی گفت: علاوه بر حضور در نمایشگاه، موضوع آموزش اشتغال های خرد نیز دنبال می شود، لذا بوم کسب و کار با همکاری سازمان مدیریت و

نیاز ورود جدی نمایندگان استان به مسئله پروازها

از دیرباز خراسان جنوبی دارای ظرفیت فرودگاهی مطلوب بوده است، ولی در حمل و نقل هوایی مشکلات فراوان دارد. لغو پروازها، قیمت زیاد بلیت، تعداد کم و... جزو مشکلات همیشگی استان ماست. این مسئله قطعاً نیازمند ورود نمایندگان استان تلاش برای بهبود شرایط دارد. وی افزود: اقبال مردمی

امین جم - خراسان جنوبی با توجه به فاصله طولانی با مراکز جمعیتی و خصوصاً پایتخت، نیاز جدی به توسعه مسیرهای حمل و نقل خود داشته و دارد. ایجاد شبکه ریلی، یکی از قول های مسئولان با توجه به همین نیاز است که امیدواریم به زودی رنگ تحقق به خود بگیرد، اما متأسفانه در شرایطی که

نایبندان طبس، مهم ترین زیستگاه های یوزپلنگ آسیایی است

اشاره به شکار غیرمجاز و حمله سگهای گله به یوزپلنگ به عنوان مهم ترین چالش، بیان کرد: در زمان قدیم که سطح آگاهی مردم کمتر بوده در برخی از مناطق کشور شکار یوزپلنگ توسط برخی از دامداران صورت می گرفت. اما اکنون آگاهی بخشی انجام شده است. وی

مدیرکل حفاظت محیط زیست با بیان اینکه این پناهگاه یکی از مهم ترین زیستگاه های یوزپلنگ آسیایی بوده و باید توجه ویژه ای به این منطقه شود. گفت: ویژگی خاص نایبندان دورافتادگی کامل آن و محاصره شدن از هر سو با دشت کویر است. حاتم با بیان اینکه

۲ هزار شغل با احیای واحدهای تولیدی خراسان جنوبی ایجاد شد

ایرنا- معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: ۱۹۹ واحد تولیدی استان در دولت سیزدهم به چرخه تولید بازگشته و زمینه اشتغال ۲ هزار نفر را فراهم کرده است. جواد اشرفی روز گذشته در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان خراسان جنوبی افزود: نهضت فعال سازی طرح های تولیدی راکد در دستور کار جدی دولت قرار گرفته و در این خصوص اقدامات بسیار خوبی در استان انجام شده است. وی گفت: رفع مشکلات واحدهای تولیدی و اقتصادی استان در راستای رونق تولید با جدیت در دستور کار است و دنبال می شود. معاون استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: در این خصوص برای حل مشکلات تک تک واحدهای تولیدی با حضور سرمایه گذار، بانک و مسئولان متولی جلسات موردی را برگزار می کنیم.

۱۰۰ مسجد خراسان جنوبی

میزبان جشن های شعبانیه

حجت الاسلام مطهری مقدم، مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد خراسان جنوبی گفت: ۱۰۰ مسجد خراسان جنوبی میزبان جشن های شعبانیه و میلاد منجی عالم بشریت است.

شوق زیارت ۷۰۰ مددجوی کمیته

امداد خراسان جنوبی برآورده شد

معاون امور فرهنگی کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان جنوبی از تشرف ۷۰۰ نفر از مددجویان تحت حمایت این نهاد به حرم مطهر رضوی از ابتدای امسال خبر داد. جمشید سورگی با اعلام این خبر گفت: از ابتدای امسال ۷۰۰ نفر از مددجویان تحت حمایت این نهاد با تمرکز بر دانش آموزان و دانشجویان نخبه قرآنی، علمی، ورزشی و هنری به اردوی مشهد مقدس اعزام شده اند. وی در ادامه با اشاره به اعزام یک هزار نفر از افراد تحت حمایت به اردوهای درون استانی افزود: هزار و ۶۷ نفر با حمایت های امداد به سفر زیارتی پیاده روی اربعین رفتند و ۴۰ نفر از زنان سرپرست خانوار را با یاری خیران و با کمک مراکز نیکوکاری به کربلای معلی اعزام کردیم.

حدنگاری ۱۰۰ درصد اراضی منابع طبیعی

در بحث اراضی ملی، ۱۰۰ درصد اراضی منابع طبیعی در خراسان جنوبی حدنگاری شده اند. محمدرزاه، مدیرکل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی گفت: قانون حد نگاری یا همان کاداستر سال ۹۳ مصوب شده و طبق آن دستگاه های اجرایی و مردم موظف اند به مدت ۵ سال نسبت به تهیه سند حد نگاری اقدام کنند. او افزود: از ۱۵ میلیون هکتار اراضی استان، ۱۴ و نیم میلیون هکتار اراضی ملی است که ۱۰۰ درصد آن در بانک تصویب شده و با همکاری منابع طبیعی به طور صد در صد حد نگاری شده اند. محمدرزاه بیان کرد: همچنین برای ۹۹ درصد این اراضی سند مالکیت صادر شده که یک درصد باقی مانده نیز تا پایان سال دارای سند مالکیت می شود.

<p>نیاز مندیم</p> <p>به یک نفر خانم</p> <p>باسابقه کار</p> <p>در کافی نت</p> <p>برای شیفت عصر</p> <p>نیازمندیم</p>	<p>نیاز مندیم</p> <p>به یک نفر خانم</p> <p>باسابقه کار</p> <p>در کافی نت</p> <p>برای شیفت صبح</p> <p>نیازمندیم</p>	<p>ثبت نام خودرو</p> <p>در بورس کالا</p> <p>شرکت های</p> <p>خودروسازی</p> <p>خودروهای</p> <p>وارداتی</p>	<p>بانک ها توجه فرمایید</p> <p>مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی</p> <p>خدمات ذیل را برای بانک شما انجام می دهد:</p> <p>۱- تکمیل ثبت نام بورس کالا و افتتاح حساب و کالتی</p> <p>۲- نامه کسر از حقوق ۳- فیش حقوقی</p> <p>۴- ثبت نام و تکمیل وام</p> <p>۵- پرداخت بدهی و اقساط وام</p> <p>۶- تمامی خدمات غیر حضوری بانک</p>	<p>جویندگان کار</p> <p>فروش یا مشارکت دفتر</p> <p>خدمات اداری چمنی با شرایط</p> <p>کسب و کار بسیار ایده آل</p> <p>ارائه دهنده تمامی خدمات سازمان ها</p> <p>و ادارات با بیش از ۱۵ سال سابقه</p> <p>و درآمد خوب و تضمینی</p>
---	---	--	--	---

پاسداران - روبروی شعبه نامین اجتماعی - باهنر غربی پلاک ۱۷ - خدمات اداری چمنی - صبح و عصر تلفن: ۰۹۱۵۵۶۱۴۳۲۰ - ۳۲۲۲۳۲۴۲

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش، موکت و لوازم خانگی

نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور

در خراسان جنوبی

نقد - اقساط

آدرس:

سه راه اسدی - بین مطهری ۱ و ۳

طبقه پایین هایپر گوشت الماس

۱۱ farshirianian

تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

ایزو گام سلیمانی

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

خیابان ارتش، تقاطع

صیاد شیرازی و پاسداران،

جنب درب پادگان ۰۴

۳۲۲۲۰۰۳۴

۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶

خط دائم

شمارا

خریداریم

0915-0912

مرکز خرید و فروش خط رند

حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵

آدرس: میدان ابوذر

قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک **پیشرو در صنعت قالیشویی استان ۳-۱-۰۰۰۰۴۴۰۰۰۲۲** **دارای رتبه ممتاز**

شستشوی مبل در محل

از اتحادیه مربوطه

امام باقر علیه السلام فرمودند: بر شما باد به صدقه دادن، صبح زود صدقه بدهید که روی ابلیس را سیاه می کند.

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

شماره گیری کد دستوری: *۷۸۰*۱۳۷۶*

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

www.iranwash.ir

دسترسی ۱۰

حضرت علی اکبر بیرجند

قالیشویی و مبل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی **www.iranwash.ir** دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز

مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲-۲۰-۴۳-۴۲-۳۲

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

ghalishooii.ir

